ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2019                                                                                                                     № 41

с. Топчиха

О повестке дня четырнадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня четырнадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня четырнадцатой внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 15.11.2016 № 29 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Шайкина Н.Н. – заместитель главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства)
3. О признании утратившим силу  решения районного Совета депутатов от 27.03.2009 № 15 «Об утверждении Положения о статусе депутата Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края»

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

4. О внесении изменений в состав административной комиссии при Администрации Топчихинского района

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина